V10                                 www.microne.com.cn                          Page 1 of 1
ME6228
150mA 带载、0.8 uA 低功耗、30V 高耐压线性稳压器
概述
ME6228 是一款采用 CMOS 工艺制作的低压差、
低功耗线性稳压器，内置基准电路、误差放大器以及
反馈电阻网络。ME6228 输入电压最高达到 30V，输
出电流最大 150mA。内部反馈电压可以设置固定输出

ME6228
选购指南
ME 62 28 X XX XX G
封装形式
         M3：SOT23-3
      P：SOT89-3
T：TO92
   X：SOT23
输出电压
环保标识
版本或功能
产品品种号
产品类别号
公司标志
产品型号 产品说明
ME6228A18M3G VOUT =1.8V±1%；封装形式：SOT23-3
ME6228A25M3G VOUT =2.5V±2%；封装形式：SOT23-3
ME6228A28M3G VOUT =2.8V±2%；封装形式：SOT23-3
ME6228A28PG VOUT =2.8V±2%；封装形式：SOT89-3
ME6228A30M3G VOUT =3.0V±2%；封装形式：SOT23-3
ME6228A30PG VOUT =3.0V±2%；封装形式：SOT89-3
ME6228A33XG VOUT =3.3V±1%；封装形式：SOT23
ME6228A33M3G VOUT =3.3V±1%；封装形式：SOT23-3
ME6228A33PG VOUT =3.3V±1%；封装形式：SOT89-3
ME6228A33P1G VOUT =3.3V±1%；封装形式：SOT89-3（不同脚位）
ME6228A33TG VOUT =3.3V±1%；封装形式：TO92
ME6228A36M3G VOUT =3.6V±1%；封装形式：SOT23-3
ME6228A36PG VOUT =3.6V±1%；封装形式：SOT89-3
ME6228A40M3G VOUT =4.0V±1%；封装形式：SOT23-3
ME6228A40PG VOUT =4.0V±1%；封装形式：SOT89-3
ME6228A50XG VOUT =5.0V±1%；封装形式：SOT23
ME6228A50PG VOUT =5.0V±1%；封装形式：SOT89-3
ME6228A50M3G VOUT =5.0V±1%；封装形式：SOT23-3
注：如需其他电压值或封装形式，请联系我司销售人员。
V10                                   www.microne.com.cn                           Page 3 of 3
ME6228
产品脚位图

IN OUT
ΔV
ΔV V
IOUT =1mA
VOUT +1V ≤VIN≤30V
 0.04 0.1 %/V
短路电流 ISHORT VOUT=0V  20 40 mA
温度系数
OUT
OUT
ΔV
V ΔTa
IOUT =10mA
-40℃≤Ta≤85℃
 65  ppm/℃
ME6228A25 (VIN= VOUT+1.5V，CIN=CL=10uF，Ta=25
O
C, unless otherwise noted)
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压